МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2017                                                                                                                                № 51

О возложении обязанностей
по ведению архивного дела.

       С целью выполнения задач, возложенных на архив

1. Возложить обязанности по ведению архива на управляющего делами Наркевич О.Я.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за Главой Усть-Чижапского сельского поселения.

И.о. Главы Усть-Чижапского сельского поселения                                            О.Я. Наркевич